AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 003/2018 – MUNICIPIO DE

PLANALTO – PR

O Município de Planalto, Estado do Paraná, torna público, para ciência dos

interessados, que estão abertas a partir do dia 06/06/2018, as inscrições para o processo

de credenciamento de pessoas jurídicas para prestação de serviços de Diagnóstico

Laboratoriais de Análise Clínica aos usuários do Sistema Único de Saúde (SUS) do

município de Planalto - PR, para atender às necessidades da Prefeitura Municipal

de Planalto - PR através de sua Secretaria Municipal de Saúde (SMS Planalto).

EDITAL DE REGULAMENTO e CADASTRAMENTO DE FORNECEDORES:

Todas as informações sobre a inscrição, documentos, cadastramentos e requisitos para a

realização do credenciamento estão disponíveis no endereço eletrônico:

http://www.planalto.pr.gov.br/, no ícone Licitações (lateral direita), Chamamento

Público nº 003/2018 – Exames Laboratoriais. A Sessão de abertura dos envelopes para o

credenciamento acontecerão no dia 21/06/2018 às 09:00hs em sessão pública na sala de

licitações, sito Praça São Francisco de Assis, 1583, centro.

Planalto – PR, 05 de Junho de 2018.

INÁCIO JOSÉ WERLE

Prefeito Municipal